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Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
20/2014. sz. 
 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
 
 
Készült: 2014. szeptember 3-án 15:00 órai kezdettel tartott rendkívüli nyilvános Képviselő-
testületi ülésről. 
 
 
Testületi ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme 
 
 
Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 
NAPIREND: 
 

1. Horgászturizmushoz kapcsolódó pihenőpark és sétaút kialakításának LEADER 
pályázat keretében” c. pályázat kivitelezőjének kiválasztása 
355/2014.(IX.03.) sz. határozattól - 357/2014.(IX.03.) sz. határozatig 
 

2. Horgászturizmushoz kapcsolódó pihenőpark és sétaút kialakításának LEADER 
pályázat keretében” c. pályázat önerejének megemelése (hitelből) (Szóbeli 
előterjesztés) 
358/2014.(IX.03.) sz. határozat 
 

3. Horgászturizmushoz kapcsolódó pihenőpark és sétaút kialakításának LEADER 
pályázat keretében” c. pályázathoz biztosított támogatáshoz kapcsolódó támogatást 
megelőlegező hitel felvétele (Szóbeli előterjesztés) 
359/2014.(IX.03.) sz. határozat 
 

4. Vályogos tó takarításához megbízás adása és fedezet biztosítása 
360/2014.(IX.03.) sz. határozattól - 362/2014.(IX.03.) sz. határozatig 
 

5. KEOP-2014-4.10.0/F Egyek, Tisza u. 6. sz. alatti ingatlanon lévő Idősek Otthona 
épületenergetikai fejlesztése c. pályázat ajánlattételi felhívásának elfogadása  
363/2014.(IX.03.) sz. határozat 
 

6. KEOP-2014-4.10.0/F Egyek, Tisza u. 6. sz. alatti ingatlanon lévő Idősek Otthona 
épületenergetikai fejlesztése c. pályázat közbeszerzési eljárásához Bíráló Bizottság 
választása (Szóbeli előterjesztés) 
364/2014.(IX.03.) sz. határozat 
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7. KEOP-2014-4.10.0/F Egyek, Tisza u. 6. sz. alatti ingatlanon lévő Idősek Otthona 
épületenergetikai fejlesztése c. pályázatra meghívandó ajánlattevőkről döntés (Szóbeli 
előterjesztés) 
365/2014.(IX.03.) sz. határozattól - 367/2014.(IX.03.) sz. határozatig 
 

8. KEOP-2014-4.10.0/F Egyek, Tisza u. 6. sz. alatti ingatlanon lévő Idősek Otthona 
épületenergetikai fejlesztése c. pályázat egyéb tevékenységeire ajánlatok kiválasztása 
368/2014.(IX.03.) sz. határozattól - 372/2014.(IX.03.) sz. határozatig 
 

9. Hajdúsági Sütödék Zrt-vel kötendő adásvételi szerződés jóváhagyása 
373/2014.(IX.03.) sz. határozat 
 

10. Egyebek 
1. Laptopok értékesítéséről döntéshozatal 

374/2014.(IX.03.) sz. határozat 
 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:        
Köszönti a rendkívüli testületi ülésen megjelenteket és az ülést megnyitja. Az ülés összehívását 
pályázatokkal kapcsolatos döntések indokolták. A közbeszerzési eljárást bonyolítója a 
Horgászturizmushoz kapcsolódó beruházás vonatkozásában Dr. Kovács Tibor ügyvéd, aki 
jelezte, hogy csak a mai napon ér rá, ezért tették a mai napra a rendkívüli testületi ülést. 
Ugyanakkor ma délelőtt jelezte Ügyvéd úr, hogy a felesége közúti balesetet szenvedett és nem 
tud részt venni az ülésen. Megállapítja, hogy az ülés szabályszerűen lett összehívva, 
határozatképes, mivel a 9 fős Képviselő-testületből 6 képviselő jelen van. Dr. Hegyesi Kálmán, 
Kovács Sándorné és Vigh József képviselők munkahelyi és egyéb elfoglaltság miatt nem tudnak 
jelen lenni az ülésen. 
 
Javasolja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítésével Hajduné Holló Katalin és Gál-Szalai Erika 
képviselőket, a jegyzőkönyvvezetésével Fekete Lászlónét bízza meg a Képviselő-testület. 
 
Kéri, hogy aki a jegyzőkönyv hitelesítők és a jegyzőkönyvvezető személyét elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők és a 
jegyzőkönyvvezető személyét. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokon túl az alábbi napirendeket is 
tárgyalja meg a Képviselő-testület: 
 

1. Vályogos tó takarításához megbízás adása és fedezet biztosítása 
2. Laptopok értékesítéséről döntéshozatal  

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel más javaslat nincs, kéri, hogy aki a módosított napirendet elfogadja, kézfelemeléssel 
jelezze.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta módosított napirendet.  
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Napirendek tárgyalása: 
 

1. Horgászturizmushoz kapcsolódó pihenőpark és sétaút kialakításának LEADER 
pályázat keretében” c. pályázat kivitelezőjének kiválasztása 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Felkéri Csepreginé Kocsis Nóra jegyzőt, hogy a napirend vonatkozásában ismertesse a Bíráló 
Bizottság munkáját. 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
A pályázat keretében a Képviselő-testület 5 céget hívott meg erre az eljárásra, melyből 2 cég 
helyi vállalkozó volt. A 2 helyi vállalkozó közül a KON-TRAKT Kft. köszönettel vette az 
ajánlatkérést, de nem nyújtott be ajánlatot. A másik pedig az Egyek és Környéke Szociális 
Szövetkezet, mint ajánlattevő nyújtott be ajánlatot a közbeszerzési eljárásra, de a közbenső 
döntés alapján az ajánlata érvénytelen volt, és éppen ezért az eljárásból kizárásra került. Az 
ajánlatot adó erről írásban értesül. Így 3 cég maradt versenyben, az Universal Bau 96 Bt., a 
Morotva-Víz-Energia Kft., és a NÁDÉP Kft. Mind 3 cég adott be első körben egy ajánlatot, 
majd augusztus 25-én került sor a borítékbontásra, és augusztus 29-én volt a tárgyalásos 
eljárás. Az ajánlat legvégső értéke az Universal Bau 96 Bt. részéreől 42.892.593 Ft + Áfa, a 
Morotva-Víz-Energia Kft. részéről 33.293.878 Ft + Áfa, és a NÁDÉP Kft. részéről 
47.607.175 Ft + Áfa. A 3 árajánlat közül az eljárás szabályainak megfelelően a Morotva-Víz-
Energia Kft. adta a legalacsonyabb ellenszolgáltatásra vonatkozó árajánlatot, 33.293.878 Ft + 
Áfa összegben.  
 
Eredményt ugyan tudna hirdetni a Képviselő-testület, de a pályázat keretén belül az építésre 
biztosított forrás 29.858.000 Ft volt. Amennyiben ezt az összeget nézi a Képviselő-testület, 
akkor egyik ajánlat tekintetben sincs megfelelő mértékű forrás. Két kérdésben kellene 
döntetni a Képviselő-testületnek, ahhoz hogy ez a közbeszerzési eljárás eredményes legyen. 
Első körben arról, hogy az önerőt a különbözettel megemeli. Amennyiben ezt a Képviselő-
testület támogatni tudja, és megemeli az önerőt, akkor a következő körben a Morotva-Víz-
Energia Kft-ét ki tudja hirdetni nyertesnek, és le tudják zárni a közbeszerzési eljárást. 
Amennyiben ezt a forrást nem szavazza meg a Képviselő-testület, akkor ez az eljárás 
eredménytelenül fog zárulni, ami oda vezet, hogy a támogatást biztosan vissza kell fizetni, 
ugyanis nincs már idő még egy eljárást lebonyolítani, ugyanis ezzel a pénzzel december 31-ig 
el kell számolni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Javasolja, hogy a tervezett önerőt a szükséges összeggel emeljék meg és ezt a beruházást 
valósítsák meg. Tartsák szem előtt, hogy kb. 20 millió forint pályázati pénz érkezik a 
településre. Szerinte senki nem akarja visszamondani, hogy ne jöjjön ide. Főleg a környéken 
lakók nagyon várják ezt a beruházást. 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Az építés önerejét 3.341.886 Ft + Áfa összeggel kell megemelni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki az önerő megemelésével egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
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A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
355/2014. (IX.03.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a „Horgászturizmushoz kapcsolódó pihenőpark és sétaút kialakítása 
LEADER pályázat keretében” c. pályázat önerejét 3.341.886 Ft + Áfa 
összeggel megemeli. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Most már ki tudják választani a pályázat kivitelezőjét. Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy a 
Morotva-Víz-Energia Kft. kivitelezőként kiválasszák 33.200.000 Ft + áfa mértékéig, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
356/2014. (IX.03.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a „Horgászturizmushoz kapcsolódó pihenőpark és sétaút kialakítása 
LEADER pályázat keretében” c. pályázat közbeszerzési eljárás nyertesének a 
legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást, 33.200.000 Ft + Áfa összeget adó 
Morotva-Víz-Energia Kft-ét (4100 Berettyóújfalu, Babits u. 12.) nyilvánítja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
Bóta Barbara aljegyző 

 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Kéri, hozzanak egy olyan döntést is, hogy mind 3 ajánlatot érvényesnek tekintette a 
Képviselő-testület.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy mind 3 ajánlatot érvényesnek tekintsék, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
357/2014. (IX.03.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy 
a „Horgászturizmushoz kapcsolódó pihenőpark és sétaút kialakítása LEADER 
pályázat keretében” c. pályázat közbeszerzési eljárásán az ajánlattevők közül a 
MOROTVA-VÍZ-ENERGIA Kft., az UNIVERSAL BAU ’96 Bt. és a NÁDÉP 
Kft. érvényes ajánlatot tettek és figyelemmel az ajánlattételi felhívásban foglalt 
alkalmassági, szempontokra alkalmasak a szerződés teljesítésére. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
Bóta Barbara aljegyző 

 
 
 

2. Horgászturizmushoz kapcsolódó pihenőpark és sétaút kialakításának LEADER 
pályázat keretében” c. pályázat önerejének megemelése (hitelből) (Szóbeli 
előterjesztés) 

 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Ez szorosan kapcsolódik az előző napirendi ponthoz. Az előző napirendnél az önerő 
tekintetében csak az építési költségekről beszéltek, de a pályázat során vannak egyéb 
költségek is. Az önkormányzat már vett fel egy 19.846.000 Ft-os hitelt az önerő tekintetében, 
de ez kevés ahhoz, hogy az egyéb költségeket is fedezze. Összességében 6 millió forinttal 
kellene megemelni az önerőt ahhoz, hogy a pályázat biztonsággal megvalósítható legyen. 
Ebben az összegben benne van az építési költség önereje is. A hiteligénylés vélhetően több 
lépcsős lesz. A takarékszövetkezettel egyeztetni kell, elképzelhető, hogy kormányengedély 
köteles lesz. Minden hitelhez könyvvizsgálói jelentés szükséges. Úgy hozza meg a döntést a 
Képviselő-testület, hogy amennyiben a könyvvizsgálói jelentés ezt nem zárja ki. A 
könyvvizsgálónak el küldte az anyagot, de nagyon rövid idő állt rendelkezésre, csak reggel 
tudta a végleges számokat elküldeni, és még nem érkezett hozzá anyag. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester: 
Kéri, hogy aki egyetért a 6 millió Ft összegű hitelfelvétellel, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
358/2014. (IX.03.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a „Horgászturizmushoz kapcsolódó pihenőpark és sétaút kialakítása 
LEADER pályázat keretében” c. pályázat önerejére további 6.000.000 Ft 
összegű fejlesztési célú hitelt vesz fel a Tiszafüred és Vidéke 
Takarékszövetkezettől amennyiben a könyvvizsgálói jelentés ezt nem zárja ki. 
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Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 

3. Horgászturizmushoz kapcsolódó pihenőpark és sétaút kialakításának LEADER 
pályázat keretében” c. pályázathoz biztosított támogatáshoz kapcsolódó támogatást 
megelőlegező hitel felvétele (Szóbeli előterjesztés) 

 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Szintén a pályázat indokolja ezt a hitelfelvételt. Az 20.806.000 Ft támogatást kapott az MVH-
tól, de ez az összeg nem áll rendelkezésre. Ahhoz, hogy ha a vállalkozó elkezdi a munkát, és 
tudják fizetni pénzre is szükség lenne. Ez egy átmeneti jellegű támogatást megelőlegező hitel 
lenne, amikor a támogatás megérkezik, abból kerülne visszafizetésre. Ennek az összege 
19.841.334 Ft, mivel itt már van olyan költség, amit a támogatásból már kifizettek. Itt is azzal 
a feltétellel hozzák meg a döntést, hogy amennyiben a könyvvizsgálói jelentés ezt nem zárja 
ki. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki egyetért a megelőlegező hitel felvételével, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
359/2014. (IX.03.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy 
Egyek Nagyközség Önkormányzata 19 841 334 forint összegű vissza nem 
térítendő támogatást megelőlegező fejlesztési célú hitelt vesz fel a Tiszafüred 
és Vidéke Takarékszövetkezettől, amennyiben a könyvvizsgálói jelentés nem 
zárja ki. 
 
Hitelfelvétel célja: „Egyek horgászturizmushoz kapcsolódó pihenőpark és 
sétaút kialakítása”  
 
Felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 

4. Vályogos tó takarításához megbízás adása és fedezet biztosítása 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Már több ülésen is tárgyaltak arról, hogy a vályogos tavat meg kellene kotorni, mivel télen 
nem fagy be kb. 3 éve nem tudják a nádat levágni. Ebben a ciklusban 2010-ben még le tudták 
vágni a nádat, de az óta nem, és ez ott van a vízben, bomlik, és e miatt kellemetlen, büdös 
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szagok terjengnek ott. 
 
Találtak egy helyi embert, Szundi Istvánt, akinek van egy láncos kotrója, és vele sikerült is 
megegyezni, hogy a tavat a Vörösmarty úttól az Ősz út sarkáig kikotorja. Az egészet ki 
kellene kotorni, de akkor nem hagynak lehetőséget az ottani madárvilágnak, hogy 
visszahúzódjon a fészkébe. Ezért kellene ezt két lépésben elvégezni. A két lépést az is 
indokolja, hogy ennek a projektnek az összköltsége kb. 7-8 millió forint lesz. Ezt most az 
önkormányzat nem tudja kifizetni, ezért első lépésben kb. 3 millió forint erejéig fogják ezt a 
munkát elvégezni. A kotráshoz ki kell alakítaniuk egy utat a tó oldalfalán. Ismerteti, hogyan 
fogják kialakítani az utat, és hogyan fogják elvégezni a kotrást.  
 
Az előterjesztés arról szól, hogy a Képviselő-testületnek erre az elgondolásra áldását kellene 
adnia, hogy valóban két lépésben csinálják meg. Most a Vörösmarty úttól az Ősz út sarkáig 
megoldják ezzel a vállalkozóval, és bíznak benne, hogy a következő Képviselő-testület az 
elkövetkezendő évben be fogja fejezni ezt a munkát, és ők is elő tudják teremteni ennek az 
anyagi hátterét. A vállalkozó pontos megnevezése Mézengúz Kft. 3462 Borsodivánka, Ady E. 
u. 23. Sok árajánlat beszerzésére nincs idő, és ez egy olyan speciális munka, hogy Egyeken 
nem tud még egy olyan személyről, akinek lenne ilyen köteles forgó kotrója. 
 
Amennyiben a Képviselő-testület megbízza, akkor magára vállalja, hogy a vállalkozóval 
egyeztessen. A munkálatok a részéről 2 millió forintig mehetnek el, és még 1 millió forint kell 
annak az útnak a karbantartásához, ahol körbe kell mennie a kotrónak. Feltételez, hogy ha 
majd megemelkedik a vízszint, akkor ez a szélső út is víz alatt lesz, de szerinte ez nem fog 
zavarni senkit.  
 
Jó lenne megcsinálni az egészet egy lépésben, csak a Hunyadi út egyes szakaszain az 
oldalfalat nem lehet megbontani, mert az út nagyon közel van, oda földet kell vinni, és fel kell 
tölteni, hogy a forgó kotró el tudjon menni, és a földdel való feltöltés költsége annyira 
megdrágítja ezt a munkát, hogy arra most egyszerűen nincs pénz. Elkezdhetnének gyűjteni, 
vagy adakozókat keresni, amit az önkormányzat most biztonsággal a dolgok jelenlegi állása 
szerint bevállalhat az kb. ez a 3 millió forintos volumen. 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
A Képviselő-testület már hozott egy döntést, melyben 500.000 Ft-ot különít el a vályogos tó 
tisztítására, tehát ez elvileg rendelkezésre áll. A környezetvédelmi alap az, amit erre tudnak 
fordítani. A környezetvédelmi alapban jelenleg 959.839 Ft áll rendelkezésre, tehát ez együtt 
már majdnem 1,5 millió forintos összeg. Most olyan döntést kellene hozni a Képviselő-
testületnek, hogy a környezetvédelmi alapot a vályogos tó kitakarításához kapcsolódó 
költségek finanszírozására fordítja. Az adóbefizetések most fognak történni ősszel, és a 
környezetvédelmi alap egy részét a talajterhelési díjból befolyt összeg fedezi. Bíznak benne, 
hogy rövid időn belül még számíthatnak fedezetre.  Jelenleg az a döntés kellene, hogy a 
környezetvédelmi alapban lévő 959.839 Ft-ot, illetve az alapra még befolyó összeget a 
Képviselő-testület a vályogos tó takarításához kapcsolódó költségek finanszírozására fordítja. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ami most biztosan itt van az kb. 1,5 millió forint, de a felhatalmazást arra is kérné, hogy ha az 
500.000 Ft még sem folyna be az adóbevételekből, akkor kötelezettséget vállalhasson arra, 
hogy a következő gazdasági év elején ezt kifizetik a vállalkozónak. Kéri, hogy aki a 
javaslattal egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
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A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
360/2014. (IX.03.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a környezetvédelmi alapban lévő 959.839 Ft, illetve az alapra még 
befolyó összeget a vályogos tó takarításához kapcsolódó költségek 
finanszírozására fordítja. 
 
Felhatalmazza a Polgármestert, hogy ha a fennmaradó kb. 500.000 Ft még sem 
folyna be az adóbevételekből, akkor kötelezettséget vállalhasson arra, hogy a 
következő gazdasági év elején ezt a költséget kifizetik a vállalkozónak. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy megbízzák a Mézengúz Kft-ét (3462 Borsodivánka, Ady 
E. u. 23.) a munkálatok kivitelezésével 2 millió forintig, és eltekint a további árajánlatok 
beszerzésétől, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
361/2014. (IX.03.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a vályogos tó takarítási munkálataival a Mézengúz Kft-ét (3462 
Borsodivánka, Ady E. u. 23.) bízza meg 2.000.000 Ft-ig, és a munkálatok 
elvégzése érdekében eltekint a kötelezettségvállalás, utalványozás, érvényesítés 
és ellenjegyzés, szakma teljesítés hatásköri rendjéről szóló 1190/2012. 
szabályzat 7. sz. mellékletében foglaltaktól, azaz a három árajánlat bekérésétől. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ebben a gazdasági évben az útkarbantartásra elkülönítettek 7 millió forintot, és ebből 1 millió 
forintot ennek az útnak a karbantartására fizetnének ki. Kéri, hogy aki felhatalmazza a 
Polgármestert ennek a karbantartási munkának a kiviteleztetésére, és egyetért azzal, hogy a 
kivitelezéssel a KON-TRAKT Építő Kft-ét bízzák meg, és eltekint a 3 ajánlat bekérésétől, 
kézfelemeléssel jelezze.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
362/2014. (IX.03.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 
Polgármestert hogy a vályogos tó oldalfalán lévő útkarbantartási munkálataival 
a KON-TRAKT Építő Kft-ét (4069 Egyek, Nefelejcs u. 11.) bízza meg 
1.000.000 Ft összeg erejéig a 2014. évi költségvetésben útkarbantartásra 
elkülönített összeg terhére.  
 
A Képviselő-testület a munkálatok elvégzése érdekében eltekint a 
kötelezettségvállalás, utalványozás, érvényesítés és ellenjegyzés, szakma 
teljesítés hatásköri rendjéről szóló 1190/2012. szabályzat 7. sz. mellékletében 
foglaltaktól, azaz a három árajánlat bekérésétől. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 

5. KEOP-2014-4.10.0/F Egyek, Tisza u. 6. sz. alatti ingatlanon lévő Idősek Otthona 
épületenergetikai fejlesztése c. pályázat ajánlattételi felhívásának elfogadása  

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Egy hasonló napirendi pontot már elfogadtak, ott az étterem tetejére napelemek felszerelését 
célozták meg. Most erről az energetikai fejlesztésről kellene dönteni, ez a Bentlakásos Idősek 
Otthona energetikai színvonalát emelné meg. 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Ügyvéd úr az anyagot elkészítette, szokásához híven sárgával jelölte azokat a részeket, ahol 
esetleg egyéb döntés is hozható. Egyeztetett Ügyvéd úrral az ülés előtt, aki azt mondta, hogy 
álláspontja szerint, ahogy az anyagot összeállította, az az önkormányzat érdekeit védi és 
elfogadható a felhívás, amit összeállított. De nyílván lehet eltérő javaslat. Az egyik 
dokumentumból hiányzott az épület helyrajzi száma, ami 739, kéri, hogy ez kerüljön még 
bele. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki az ajánlattételi felhívást elfogadja, azzal a 
kiegészítéssel, hogy a 739-es helyrajzi szám belekerüljön, kézfelemeléssel jelezze. 
 

Hajduné Holló Katalin képviselő kiment az ülésről, jelen van 5 képviselő. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
363/2014. (IX.03.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a KEOP-2014-4.10.0/F Egyek, Tisza u. 6. sz. alatti ingatlanon lévő 
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Idősek Otthona épületenergetikai fejlesztése c. pályázat ajánlattételi felhívását 
elfogadja azzal, hogy az épület helyrajzi száma: 739 kerüljön bele. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Dr. Kovács Tibor ügyvéd 
 
 

6. KEOP-2014-4.10.0/F Egyek, Tisza u. 6. sz. alatti ingatlanon lévő Idősek Otthona 
épületenergetikai fejlesztése c. pályázat közbeszerzési eljárásához Bíráló Bizottság 
választása (Szóbeli előterjesztés) 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Javasolja, hogy a Bíráló Bizottság 5 fős legyen, és tagjainak javasolja megválasztani, Dr. 
Kovács Tibor ügyvédet, Kótai Csaba építészmérnököt, Csepreginé Kocsis Nóra jegyzőt, Bóta 
Barbara aljegyzőt és Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezetőt. 
 
Dr. Kovács Tibor ügyvéd, Kótai Csaba építészmérnök és Szekeres Zsuzsanna közgazdasági 
irodavezető nincs jelen az ülésen, de mind hárman nyilatkoztak, hogy vállalják a tagságot, 
hozzájárulnak a nyílt ülésen történő tárgyaláshoz, és nincs velük szemben összeférhetetlenség.  
 
Kéri Csepreginé Kocsis Nóra jegyzőt és Bóta Barbara aljegyzőt nyilatkozzanak arról, hogy 
vállalják-e a tagságot, hozzájárulnak-e a nyílt ülésen történő tárgyaláshoz, és nincs velük 
szemben összeférhetetlenség. 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Nyilatkozik, hogy vállalja a tagságot, hozzájárul a nyílt ülésen történő tárgyaláshoz, és nincs 
vele szemben összeférhetetlenség. 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
Nyilatkozik, hogy vállalja a tagságot, hozzájárul a nyílt ülésen történő tárgyaláshoz, és nincs 
vele szemben összeférhetetlenség. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel nincs más javaslat a Bíráló Bizottság tagjaira, kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy Dr. 
Kovács Tibor ügyvéd a bizottság tagja legyen, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta a javaslatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy Kótai Csaba építészmérnök a bizottság tagja legyen, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta a javaslatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy Csepreginé Kocsis Nóra jegyző a bizottság tagja legyen, 
kézfelemeléssel jelezze. 
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A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta a javaslatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy Bóta Barbara aljegyző a bizottság tagja legyen, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta a javaslatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető a bizottság 
tagja legyen, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta a javaslatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki összességében egyetért a bizottság összetételével, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
364/2014. (IX.03.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
a KEOP-2014-4.10.0/F Egyek, Tisza u. 6. sz. alatti ingatlanon lévő Idősek 
Otthona épületenergetikai fejlesztése c. pályázat közbeszerzési eljárásához az 
alábbi összetételű Bíráló Bizottságot hozza létre: 
 

� Dr. Kovács Tibor ügyvéd 
� Kótai Csaba építészmérnök 
� Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 
� Bóta Barbara aljegyző 
� Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Dr. Kovács Tibor ügyvéd 
 

Hajduné Holló Katalin képviselő visszajött az ülésre, jelen van 6 képviselő. 
 
 

7. KEOP-2014-4.10.0/F Egyek, Tisza u. 6. sz. alatti ingatlanon lévő Idősek Otthona 
épületenergetikai fejlesztése c. pályázatra meghívandó ajánlattevőkről döntés (Szóbeli 
előterjesztés) 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Van 3 cég, aki ezen a szakterületen tevékenykedik.  Az első az UNDEFASA-HUNGARIA 
KFT. 4032 Debrecen, Böszörményi u. 182., a második a VIS MAYOR KFT. 4030 Debrecen, 
Puttony u. 41., és a Főnix Tetőcserép Kft. 4033 Debrecen, Melotai Nyilas u. 8. 
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Mivel más cég meghívására javaslat nincs, kéri, hogy aki egyetért az UNDEFASA-
HUNGARIA KFT. meghívásával, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
365/2014. (IX.03.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a KEOP-2014-4.10.0/F Egyek, Tisza u. 6. sz. alatti ingatlanon lévő 
Idősek Otthona épületenergetikai fejlesztése c. pályázat közbeszerzési 
eljárására az UNDEFASA-HUNGARIA Kft-ét. (4032 Debrecen, Böszörményi 
u. 182.) meghívja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Dr. Kovács Tibor ügyvéd 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki egyetért a VIS MAYOR Kft. meghívásával, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
366/2014. (IX.03.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a KEOP-2014-4.10.0/F Egyek, Tisza u. 6. sz. alatti ingatlanon lévő 
Idősek Otthona épületenergetikai fejlesztése c. pályázat közbeszerzési 
eljárására a VIS MAYOR Kft-ét. (4030 Debrecen, Puttony u. 41.) meghívja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Dr. Kovács Tibor ügyvéd 
 
  
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki egyetért a Főnix Tetőcserép Kft. meghívásával, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
367/2014. (IX.03.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a KEOP-2014-4.10.0/F Egyek, Tisza u. 6. sz. alatti ingatlanon lévő 
Idősek Otthona épületenergetikai fejlesztése c. pályázat közbeszerzési 
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eljárására a Főnix Tetőcserép Kft-ét (4033 Debrecen, Melotai Nyilas u. 8.) 
meghívja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Dr. Kovács Tibor ügyvéd 
 
 

8. KEOP-2014-4.10.0/F Egyek, Tisza u. 6. sz. alatti ingatlanon lévő Idősek Otthona 
épületenergetikai fejlesztése c. pályázat egyéb tevékenységeire ajánlatok kiválasztása 

 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Ez egy elő közbeszerzési eljárás, amit le kell bonyolítani, amikor a pályázat kiírásra kerül, 
ezeket a dokumentumokat csatolni kell hozzá. Amennyiben nyer a pályázat, természetesen 
akkor lesz a kivitelezőkkel szerződés kötve és ugyanez vonatkozik a most következő 
döntésekre, tehát az egyéb tevékenységekre is. Tehát itt egy feltételes szerződés kötettik és 
mindnek az a feltétele, hogy a pályázat nyerjen.  
 
Első körben érkezett árajánlat a kiviteli tervek készítésére. A 4K Stúdió ajánlata 1.900.000 
Ft+ áfa. A Deconim Kft. ajánlata 2 millió Ft+áfa, a Derecske-Centrum Kft. 2.250.000 Ft+áfa 
összegű, a Cső-Press Épületgépész Kft. 2.500.000 Ft+áfa, valamint a Demeterv Beruházási és 
Szervezési Kft. 2.600.000 Ft+áfa. Itt a 4K Stúdió ajánlata a legkedvezőbb, 1.900.000 Ft +áfa 
összegben. Szerinte érdemes lenne egyenként szavazni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Úgy gondolja, hogy az, ami nem vitatható, hogy ha a legolcsóbb árajánlatot választják. 
Ráadásul a 4K Stúdió rendszeresen dolgozik az önkormányzatnak, Kótai Csabának ismerik a 
munkáját. Javasolja, hogy a megbízást, ha a pályázat valóban nyerne, akkor a 4K Stúdió Kft. 
kapja meg. Az ő ajánlata a legkedvezőbb 1.900.000 Ft + Áfa. 
 
Mivel más javaslat nincs, kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy a kiviteli tervek készítésére a 4K 
Stúdió Kft. ajánlatát fogadják el, 1.900.000 Ft + Áfa összegben, kézfelemeléssel jelezze.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
368/2014. (IX.03.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a KEOP-2014-4.10.0/F Egyek, Tisza u. 6. sz. alatti ingatlanon lévő 
Idősek Otthona épületenergetikai fejlesztése c. pályázat megvalósításához 
kapcsolódó kiviteli terveinek elkészítésére a 4K Stúdió Kft. (4024 Debrecen, 
Nap u. 5. II/8.) árajánlatát fogadja el 1.900.000 Ft + Áfa összegben. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
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Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
A következő a műszaki ellenőri feladatok. Szabó Sándornétól kaptak árajánlatot bruttó 
590.000 Ft összegben, a Deconim Kft-től 480.000 Ft+áfa, a Cső-Press Kft.-től 600.000 Ft+áfa 
összegben, Mikó Magdolnától 650.000 Ft+áfa összegben és a Demeterv Kft-től 700.000 
Ft+áfa összegben. Szabó Sándorné egyéni vállalkozó ajánlata elfogadható.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ez a javaslat, de nem ez a legalacsonyabb ajánlat. 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
De, igen, mivel az összeg nem tartalmaz áfát a vállalkozó alanyi adómentessége miatt, tehát 
ez bruttó összeg. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel más javaslat, kérdés, nincs, kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy a műszaki ellenőri 
feladatok ellátására Szabó Sándornét bízzák meg, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
369/2014. (IX.03.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a KEOP-2014-4.10.0/F Egyek, Tisza u. 6. sz. alatti ingatlanon lévő 
Idősek Otthona épületenergetikai fejlesztése c. pályázathoz kapcsolódó 
építőipari kivitelezésének teljes körű műszaki ellenőrzésére Szabó Sándorné 
egyéni vállalkozó (4130 Derecske, Móricz Zsigmond u. 3.) árajánlatát fogadja 
el 590.000 Ft (alanyi adómentes) összegben.  
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
A következő az auditori árajánlatok. Itt van egy részletes audiotori és egy záró audiotori 
ajánlat. Az AGT Stúdió Kft. ajánlata 1.100.000 Ft+áfa, és 250.000 Ft + áfa a záró auditra. A 
Cső-Press Kft. ajánlata 1.500.000 Ft+áfa és 300.000 Ft+áfa a záró auditra. A harmadik 
árajánlat a Demeterv Kft-től érkezett 1.600.000 Ft+áfa összegben és 350.000 Ft+ áfa a záró 
auditra. 
 
Itt AGT Studió Kft. ajánlata a legkedvezőbb. 1.100.000 + Áfa, a záró auditra pedig 250.000 
Ft + Áfa. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki egyetért az AGT Studió Kft. kiválasztásával, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
370/2014. (IX.03.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a KEOP-2014-4.10.0/F Egyek, Tisza u. 6. sz. alatti ingatlanon lévő 
Idősek Otthona épületenergetikai fejlesztése c. pályázathoz készítendő 
energetikai tanulmány auditori munkarészek elkészítésére az AGT Stúdió Kft. 
(4400 Nyíregyháza, Dózsa Gy. u. 41.) árajánlatát fogadja el az alábbiak szerint: 
 
Auditori feladatok: 1.000.000 Ft + Áfa 
 
Záró auditori nyilatkozat kiállítása: 250.000 Ft + Áfa 
 
Összesen: 1.250.000 Ft + Áfa 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
A nyilvánosság biztosítására 3 árajánlat érkezett. A Next Broker Kft. ajánlata bruttó 292.100 
Ft összegű, a Sun Communication Kft. ajánlata bruttó 317. 500 Ft, és a Grofin Kft. ajánlata 
bruttó 342.900 Ft. Tehát a Next Broker Consulting Kft. ajánlata a legkedvezőbb.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki egyetért a Next Broker Consulting Kft. megbízásával a nyilvánosság 
biztosítása tárgyában, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
371/2014. (IX.03.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a KEOP-2014-4.10.0/F Egyek, Tisza u. 6. sz. alatti ingatlanon lévő 
Idősek Otthona épületenergetikai fejlesztése c. pályázat nyilvánosságának 
biztosítására a Next Broker Consulting Kft. (4225 Debrecen, Nagyszentgyörgy 
u. 83/2.) árajánlatát fogadja el 230.000 Ft + Áfa összegben. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Az utolsó a projektmenedzsmenti tevékenység. A Next Broker Consulting Kft. ajánlata 
650.000 Ft+áfa, a Sun Communication Kft. ajánlata 1.000.000 Ft+áfa, és Horváth Tamás 
egyéni vállalkozó 1.500.000 Ft-ról adott árajánlatot, ő áfa mentes vállalkozó. 
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A Next Broker Consulting Kft. ajánlata a legkedvezőbb. Itt a projektmenedzsmentnél egy 
része a cégé, a külső menedzsmenté lesz, a pályázat másik részében pedig hivatali kollegák 
látnánk el egy részét a menedzsment tevékenységnek, de egyelőre a cégről kell dönteni. A 
650.000 Ft+áfa a legkedvezőbb ajánlat. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy a projektmenedzsmenti 
feladatokkal a Next Broker Consulting Kft.-t bízzák meg, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
372/2014. (IX.03.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a KEOP-2014-4.10.0/F Egyek, Tisza u. 6. sz. alatti ingatlanon lévő 
Idősek Otthona épületenergetikai fejlesztése c. pályázathoz 
projektmenedzsment szolgáltatásra a Next Broker Consulting Kft. árajánlatát 
(4225 Debrecen, Nagyszentgyörgy u. 83/2.) fogadja el 650.000 Ft + Áfa 
összegben. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 

9. Hajdúsági Sütödék Zrt-vel kötendő adásvételi szerződés jóváhagyása 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Talán emlékszik a Képviselő-testület arra, hogy egyszer elkezdett utána járni annak a 
dolognak, hogy miért nem hívják meg soha a Hajdúsági Sütödék Zrt. közgyűlésére. Ott az 
önkormányzatnak, az önkormányzat könyvei szerint résztulajdona van és részvényesek 
voltak. Kiderült, hogy a Hajdúsági Sütödék Zrt. már két ciklussal ezelőtt kivezette az 
önkormányzatot a könyveiből, és a különböző tulajdoni döntéseknek köszönhetően az 
önkormányzat részvényeit elsajátították. Egy levelezés folyamán kiderült, hogy az 
önkormányzatnak ott már nincs tulajdona, az önkormányzat könyvéből ezt ki kell vezetni. 
Íratott egy levelet Ügyvéd úrral, hogy ezért az önkormányzat követeléssel áll elő és kéri a 
380.000 Ft kifizetését, ami a részvények könyv szerinti értéke volt. A lényeg, hogy a 
Hajdúsági Sütödék Zrt. ezt elvállalta és a 380.000 Ft-ot az önkormányzat javára ki fogja 
fizetni. Ezt a szerződést kellene most jóváhagyni. 
 
Javasolja, hogy ezt a 380.000 Ft-ot fogadják el és az adás-vételi szerződést hagyják jóvá. 
Kéri, hogy aki ezzel a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel jelezze.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
373/2014. (IX.03.) számú határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy jóváhagyja az Egyek Nagyközség Önkormányzata (4069 Egyek, Fő u. 3.) 
és a Hajdúsági Sütödék Zrt. (4027 Debrecen, Hősök útja 1-3.) között kötendő 
adásvételi szerződést a 380.000,- Ft névértékű Hajdúsági Sütödék Rt.-részvény 
megvásárlására. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 

10. Egyebek 
11. Laptopok értékesítéséről döntéshozatal  

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A Képviselő-testület és hivatali dolgozók részére 2012-ben 12 laptopot vásárolt munkavégzés 
céljából. Polgármesterként 2010-ben szintén kapott egy laptopot. Ezek időközben könyvben 
0-ra íródtak. Tudják, hogy a számítástechnikai eszközök 100.000 Ft fölött 3 év alatt 
amortizálódnak 0-ra, 100.000 Ft alatt 1 év alatt amortizálódnak 0-ra. Ezekhez a laptopokhoz 
annak idején táskákat is vásároltak. 
 
Az a javaslat, hogy ezeket a laptopokat, összesen 13 db laptopot, a Képviselő-testület tagjai és 
az érintett önkormányzati dolgozók darabját bruttó 10.000 Ft-ért meg tudják vásárolni. Jegyző 
Asszony közben jelzi, hogy a laptop, az operációs rendszer, a memória, plusz a hozzá való 
táska, így összességében bruttó 10.000 Ft-ért kerüljön megvásárlásra.  
 
Mivel más javaslat, kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki egyetért az előterjesztéssel, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett elfogadta a javaslatot. 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
374/2014. (IX.03.) számú határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a 2010-ben vásárolt TOSHIBA C650-107I3-330/4 típusú notebookot a 
hozzá tartozó operációs rendszert, memóriát és notebook táskát a polgármester 
bruttó 10.000 Ft összegért megvásárolhatja. Valamint a 2012-ben vásárolt 12 
db ASUS X55U-SX003D típusú laptopot a hozzá tartozó operációs rendszert, 
memóriát, laptop táskát a Képviselő-testület tagjai és a Polgármesteri Hivatal 
érintett dolgozói bruttó 10.000 Ft összegért megvásárolhatják.  
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
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Mivel több napirend és hozzászólás nem volt, a polgármester megköszönte a Képviselő-testület 
munkáját, a meghívott vendégek megjelenését és az ülést 16:10 órakor bezárta. 

 
 

K. m. f.  
 
 
 
 

______________________ 
Csepreginé Kocsis Nóra  

jegyző 

______________________ 
Dr. Miluczky Attila 

polgármester 
 
 
 
 

______________________ 
Hajduné Holló Katalin 
Jegyzőkönyv hitelesítő 

______________________ 
Gál-Szalai Erika 

Jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 
 
 

______________________ 
Fekete Lászlóné 

Jegyzőkönyvvezető 
 


